

Nowa siedziba firmy Layher

W drugiej połowie września br. otwarto w miejscowości Siostrzeń k. Warszawy nową siedzibę firmy Layher Sp. z o.o. przez symboliczne przecięcie wstęgi, którego dokonali: Grzegorz Dziewulski oraz Georg Layher – Członkowie Zarządu firmy. W uroczystości udział wzięło ok. 120 osób, wśród których byli: Margot Hofmann – Layher International, przedstawiciele Polskiej Izby Gospodarczej Rusztowań, Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, firm wykonawczych i remontowych stosujących rusztowania Layher oraz mediów. Uroczystości towarzyszyły obchody 15-lecia działalności firmy na rynku polskim. Zaprezentowano również nowe rusztowanie ALLROUND LIGHTWEIGHT®LW, które już jest w sprzedaży.

Historia firmy

Firma Layher, znany producent rusztowań, została założona przez Wilhelma Layhera w 1945 r. na południu Niemiec. Początkowo wytwarzała drewniane drabiny i elementy do rusztowań, by w 1957 r. opatentować pierwsze rusztowanie przejezdne. Z roku na rok wdrażała kolejne rozwiązania, aż w końcu stała się producentem rangi światowej z rozbudowaną siecią oddziałów i autoryzowanych dystrybutorów. Obecnie firma Layher ma ponad 38 spółek zlokalizowanych w Europie, Afryce, Ameryce Północnej i Południowej, Australii oraz Nowej Zelandii. Serce firmy nadal jest w Niemczech. W miejscowości Eibensbach – Güglingen jest nowoczesny zakład produkcyjny oraz centrala. Łączna powierzchnia zakładu to ponad 350 tys. m², z czego 140 tys. m² stanowi produkcja zadaszona w halach, a pozostała część to place magazynowe gotowych produktów oraz surowego materiału. Właśnie tu w Niemczech wytwarzane są i wdrażane wszystkie rozwiązania Layher, co pozwala utrzymać wysoki poziom kontroli jakości produktów.

W Polsce firma Layher rozpoczęła działalność w 1998 r. od przedstawicielstwa we Wrocławiu. Nowy budynek biurowo-magazynowy w miejscowości Siostrzeń k. Warszawy ma powierzchnię ok. 8 tys. m². Wyposażony jest w nowoczesną salę szkoleniową wraz z zapleczem, co pozwoli na prowadzenie szkoleń przez cały rok dzięki ogrzewanej hali.

Firma Layher nadal inwestuje w nowe rozwiązania i zaplecze techniczno-produkcyjne. W Niemczech na ukończeniu jest



Uroczyste otwarcie nowej siedziby firmy Layher w miejscowości Siostrzeń k. Warszawy. Od lewej: Grzegorz Dziewulski i Georg Layher – Członkowie Zarządu firmy Layher

duże centrum szkoleniowe oraz w pełni zautomatyzowana linia produkcyjna elementów stalowych nowej generacji.

Firma zapewnia pełną dostępność produktów i stałą realizację dostaw. Rocznie przetwarza ponad 20 tys. km rur stalowych oraz produkuje ponad 2 mln m² podestów. Szybko reaguje na potrzeby klientów, dostarczając na czas rozwiązania. Doświadczenie i wiedza wypływają z tradycji firmy oraz międzynarodowej współpracy.

Jak podkreślił Prezes Grzegorz Dziewulski, firma już ma silną pozycję na rynku rusztowań, ale planuje ją umocnić jeszcze bardziej i zwiększyć rozpoznawalność marki. Pragnie też pozyskać nowych klientów i zacieśnić współpracę z dotychczasowymi, oferując doradztwo techniczne na etapie doboru odpowiednich elementów, szkolenia dla użytkowników rusztowań i montażystów, kadry nadzorczej, zarządzającej, kierowników budów oraz zapewniając wsparcie projektowe przy realizacji inwestycji. Zdaniem kontrahentów firmy – Layher to pewny partner do współpracy.

Oferta firmy

Oferta firmy Layher obejmuje:

- systemy rusztowań ramowych BLITZ;
- systemy rusztowań modułowych ALLROUND;
- sceny, trybuny i estrady EVENT;
- aluminiowe rusztowania jezdne;
- drabiny;
- systemy ochronne PROTECT;
- akcesoria i elementy dodatkowe.

We wrześniu br. firma wprowadziła do masowej produkcji system

ALLROUND LIGHTWEIGHT®LW, którego elementy są znacznie lżejsze niż dotychczasowe rozwiązania, mają większą wytrzymałość oraz zajmują mniejszą powierzchnię magazynową. Ponadto wszystkie elementy zostały wyposażone w system AutoLock® zwiększający bezpieczeństwo osób montujących rusztowania i skracający czas montażu. W efekcie pozwoli to na znaczne oszczędności czasu montażu i kosztów transportu.

Systemy Layher stosowane są w przemyśle energetycznym, infrastrukturze drogowej, aż po imprezy okolicznościowe ja-



Montaż rusztowań systemu podporowego TG 60

ko trybuny i zadaszenia. Dzięki bogatemu asortymentowi rozwiązań możliwa jest realizacja nawet najbardziej skomplikowanych projektów. Odpowiadając na potrzeby rynku i wsłuchując się w oczekiwania klientów, Layher co roku wdraża do kilkudziesięciu nowych rozwiązań. Są one synonimem innowacyjności. Wyróżnia je nowatorska myśl techniczno-konstrukcyjna. Kojarzone są z doskonałą jakością, a w efekcie dużą trwałością i bezpieczeństwem, co potwierdzają znaki jakości i certyfikaty bezpieczeństwa we wszystkich krajach, do których dostarczane są rusztowania. Możliwe to było dzięki wieloletniemu doświadczeniu oraz pracownikom, których wyróżnia pasja i zaangażowanie w produkcję i rozwój systemów.

Opracowanie redakcyjne

Fot. arch. Layher